
UCHWAŁA NR XXI/215/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego Gminna Świetlica „Promyk” w Bobrowicach 

Na podstawie art. 2 ust. 3, art. 18. ust. 2, art. 24 ust. 1 pkt 1, art. 176 pkt 3 lit c ustawy z 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 stycznia 2014r. tworzy się Gminną Świetlicę „Promyk” przy Zespole Szkół Samorządowych 
w Bobrowicach jako placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej. 

§ 2. Regulamin działania świetlicy, o której mowa w §1 zostanie zatwierdzony zarządzeniem Wójta Gminy 
Bobrowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 9B416B29-3AF5-4280-AC48-B66130F31F8F. Podpisany Strona 1




